
 
                                                       F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y   
                                                       L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
                                                       R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N   
                                                       T E L . :  7 3 7  2 0 3  0 3 3  
                                                       E - M A I L :  S T K . L K F S @ S E Z N A M . C Z  

            S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )  
 

Úřední zpráva STK 22-11-18 

Per rollam jednání se účastnili pp.: Zbyněk Poppr, Halama Ladislav, Venc Michal, Šťastný Vít, Rampáček Zbyněk 

 

Projednáno bylo: informace STK / VV LKFS / VV FAČR 

 

STK upozorňuje: 

  

   - Pohár Libereckého KFS – jednotlivá utkání vložena do IS. Úprava hracích časů a změny hracích ploch  

      budou řešeny přes IS za spolupráce s STK. V zápise STK zveřejněno rozlosování 1 a 2 kola poháru – str. 3. 

     Žádáme kluby o potvrzení termínu 1. kola a zajištění hracích ploch do 30.11.2022. 

 

     - STK upozorňuje kluby v souladu se zněním SŘ a RMS LKFS – soupiska družstva, na kontrolu po skončení  

     podzimní části 

 

    Odložená utkání/změny:  

- 2022510C1A0702, Sedmihorky/Rovensko – Višňová (SO 25.03. od 10:00) – bez poplatku 

- 2022510A1A1401, Studenec – Lomnice (ST 12.04. od 17:00) – poplatek domácí 

- 2022510A2A1406, B.Kostel – Chrastava (ST 12.04. od 17:00) – bez poplatku 

- 2022510A3A0902, Přepeře B – Plavy (ST 12.04. od 17:00) – poplatek domácí 

 
 

      Rozhodnutí STK: 

 

       -01-22-11-18 – uložení poplatku klubu 5140341 - FK Přepeře B, a to z důvodu změny termínu nebo 

      místa konání utkání vložené do IS méně než 10 dnů před původně stanoveným termínem utkání 2022510A3A0902 

      Přepeře B – Plavy, změna dohodou zadána do IS 10.11.2022. STK ukládá klubu dle SŘ a RS poplatek 1.000,- Kč.  

      Poplatek bude klubu FK Přepeře B připsán na sběrnou fakturu 

 

      -02-22-11-18 – v souvislosti s událostmi v utkání 2022510A3A1403 obdržel Řídící orgán (dále ŘO) Libereckého 

      KFS dne 8.11.2022 protest klubu 5120231 Pěnčín (JN) B. STK zahájila řízení o protestu klubu 5120231 Pěnčín (JN). 

      Poplatek bude klubu 5120231 Pěnčín (JN) připsán na sběrnou fakturu. 

 

      -03-22-11-18 – řízení o protestu ZASTAVENO. Vzhledem ke skutečnosti, že protest klubu neobsahoval nutné  

      náležitosti podle ust. § 26 odst. 4 Procesního řádu, byl ze strany ŘO Klub vyzván dne 8.11.2022 k doplnění protestu 

      ve lhůtě do 5 dnů od vyzvání ve smyslu ust. § 26 odst. 5 procesního řádu. Klub své povinnosti stanovené výzvou ŘO 

      nedostál a ve lhůtě jemu poskytnuté na základě Procesního řádu svůj doplněný protest nedodal. 

 

      Proti rozhodnutí Sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o  

      rozhodování o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR, a to ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

      Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí  

      na úřední desce FAČR 

  

                                      Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 

        

             Poppr Zbyněk, v.r. 

 

 

 

 



 
                                                       F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y   
                                                       L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
                                                       R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N   
                                                       T E L . :  7 3 7  2 0 3  0 3 3  
                                                       E - M A I L :  S T K . L K F S @ S E Z N A M . C Z  

            S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )  
 

Úřední zpráva STK 22-11-18 

                                    Rozlosování – Pohár Libereckého KFS 2023 

 
– volbu hřiště má mužstvo z nižší soutěže nebo hůře umístěné mužstvo po podzimních tabulkách 2022 

3.kolo (osmifinále) poháru proběhne od 11.3. do 12.3.2023 
4.kolo (čtvrtfinále) poháru proběhne od 18.3. do 19.3.2023 

Semifinále a finále proběhne dle termínové listiny jaro 2023 
 

 
Datum Potvrzené datum Hřiště Domácí Hosté 

č.1 11.2 až 19.2.   Smržovka Držkov 

č.3  11.02. od 10:30  Albrechtice Desná 

č.4 11.2 až 19.2.   Mírová Bozkov 

č.5 11.2 až 19.2.   Roztoky Košťálov 

č.6 11.2 až 19.2.   Jilemnice Jívan Bělá 

č.7  18.02. od 17:00 UMT Turnov Přepeře B Pěnčín LI 

č.8 11.2 až 19.2.   Ruprechtice Rozstání 

č.9 11.2 až 19.2.   Vratislavice Vesec 

č.10  11.02. od 11:00 UMT Č.Lípa Lindava Žibřidice 

č.11 11.2 až 19.2.   Dubnice B.Kostel 

č.12 11.2 až 19.2.   Doksy Loko Č.Lípa 

č.13  18.02. od 14:00 UMT Doubí VTJ Rapid Doubí 

  
 

  
   

2.kolo 25.2. až 5.3.2023 Možno odehrát i 
v termínech 1.kola 

   

      

č.21 25.2. až 5.3. 
 

 č.1 Pěnčín JB 

č.22 25.2. až 5.3. 
 

 Plavy Rychnov 

č.23 25.2. až 5.3. 
 

 Semily Ž.Brod 

č.24 25.2. až 5.3. 
 

 č.3 V.Hamry B 

č.25 25.2. až 5.3. 
 

 č.4 Rovensko 

č.26 25.2. až 5.3. 
 

 č.5 Lomnice 

č.27 25.2. až 5.3.   č.6 Studenec 

č.28 25.2. až 5.3.   č.7 Sedmihorky 

č.29 25.2. až 5.3.   K.Studánka Hrádek n.N. 

č.30 25.2. až 5.3. 
 

 Hejnice Frýdlant 

č.31 25.2. až 5.3. 
 

 č.8 Chrastava 

č.32 25.2. až 5.3. 
 

 č.9 Višňová 

č.33 25.2. až 5.3. 
 

 č.13 Stráž p.R. 

č.34 25.2. až 5.3. 
 

 č.10 Mimoň 

č.35 25.2. až 5.3.   č.11 N.Bor 

č.36 25.2. až 5.3. 
 

 č.12 Skalice 

      

3.kolo 11.3. - 12.3.2023 osmifinále    

      

      


